
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2017

Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana- MT. Modalidade: Inexigibilidade nº 009/2017. Data: 08/12/2017. Vigência:
04/03/2018. Contratado: ELCIO MENDES DA SILVA - ME. Objeto: Contratação de Empresa Promotora de Shows Artísticos
para realização de show com a Dupla Sertaneja Mayck & Lyan no dia 30/12/2017 durante o evento denominado Réveillon
Chuva de Prata no Município de Canarana-MT.

Valor: R$ 70.000,00 (setenta mil reais).

EXTRATO DO CONTRATO Nº 174/2017

Contratante: Prefeitura Municipal de Canarana- MT. Modalidade: Inexigibilidade nº 010/2017. Data: 08/12/2017. Vigência:
04/03/2018. Contratado: ELCIO MENDES DA SILVA - ME. Objeto: Contratação de Empresa Promotora de Shows Artísticos
para realização de show com a Banda Forro Rasgada no dia 31/12/2017 durante o evento denominado Réveillon Chuva de
Prata no Município de Canarana-MT.

Valor: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0cf38645

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:23:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




